ibid. Μεριζόμενον) Merizōmenon hic alternum vertere malui. Adonis, Myrrhae filius, alternis lugetur apud Assyrios, quamdiu nempe est cum Proserpina, ἐν ἄδῃ, quamdiu latet anni fertilitas, hieme quasi sepulta; deinde iterum gaudii matrem praebet, cum est cum Venere, foecundam facit naturam &c. Igitur divisus inter Venerem & Proserpinam Adonis alternis, quod dixi, apud Assyrios lugetur. GESN.

ead. l. 16. Ἀντιπάτρου) Post matrem imperfectam ad Lysimachum, cuius filiam duxerat, confugit; a quo & ipse ob insidias sibi structas imperfectus est. Vide *Ikar. c. 15*, ubi, quoniam pater audit Lysimachus, nec nominatur filius, de Agathocle potius intelligas, quam ut ego olim, de hoc Antipatro.

SOLAN. Facilior est horum nominum permutatio, tam propter literarum, quam historiae affinitatem. Turbarum enim satis uterque dedit; vid. Iustin. compluribus locis. Facilior certe isthaec est permutatio, quam *Kupniov* in Evang. Luc. eum Quintilio Varo, quem nobis inde effingit P. Horreus in Prooem. Miscell. Crit. REITZ.

ead. l. 17. Στρατονίκης) Respicit historiam, de qua ad Συγγρ. c. 35, & Συρ. c. 17. **SOLAN.**

Pag. 155. l. 5. Ἐαυτῶν M. & L. B. 2. P. & seqq. edd. In *Fl.* & veteribus plerisque Ἐαυτῶν, prave. **SOLAN.**

Pag. 156. l. 1. Ἀναγκαῖον & ὄπερ Utrique adscriperat Solanus, & *Fl.* sic legere cum *I.* & *H.* Forsan ὄσπερ quaequivit, in quo variatur Tyrannic. c. 11: quod ὄσπερ ut etiam hic non improbarem, ita vulgatam tamen non moverem, quae utique recte se habet, modo verba illa, ὄπερ καὶ τοῖς ῥήτορσι, parenthesi inclusa intelligas, quod Obsopoeus in Latina versione fecit, vertens, quod & rhetores faciliare confueverunt. Sed aperi-
tius potuisset reddere, quod & rhetoribus necessarium. Nam si priore modo redditur, sonat ac si ὄσπερ, non ὄπερ legeretur. REITZ. "Ὀσπερ" Ms. Reg. 2954.

ead. l. 4. Χρησμὸς) Tangit Plut. 910, 1, & Orig. c. Cels. pag. 63, 1. Vide Herod. in Clio p. 11 f. apud quem pro λαλέοντος, quod in reliquis est, legitur φωνεῦντος. **SOLAN.**

ead. l. 5. Καὶ καφοῦ) Tangit vetus oraculum, quod quidem sic apud Plut. Καὶ καφοῦ συνίμη, καὶ οὐ λαλέοντος ἀκούων. BOURD. Laudatur etiam hoc oraculum a Chrysostomo in Babyla, & a Luciano in love confutato. Exstat totum apud Herodotum. GRAEV. V. Herodot. p. 11 f. **SOLAN.** Vel ed. Basil. p. 9, ubi haec legas: ή Πυθίη ἡ εἴδαιμέτρῳ τόνῳ λέγει τάδε. Οἰδα δ' ἐγὼ Λαμπου τ' ἀριθμὸν, καὶ μέτρα θαλάσσης. Καὶ καφοῦ συνίμη, καὶ οὐ φωνεῦντος ἀκούων. REITZ.

ead. l. 6. Λαλέοντος) Operae pretium videtur existimasse Solanus in hanc lectionem inquirere, quia Nostrus Attice potius λαλοῦντος dicere solet: sed quia Herodoti lectio illius menti obversabatur, Ionica dialecto hic usus videtur, licet λαλέοντος ibi ap. Herodot. non occurrat. REITZ.

ibid. Δημήτριον) Huius, dum alios multos recenser, non meminit Diog. Laërt. in Demet. V. pag. 134. Sed in Metrocle p. 161 A. De eo etiam Seneca de Benef. VII, 1, & 7, & ep. 20, 62 &c. monente Menagio in notis. De Demetrio eodem Philostr. p. 163, ubi vide notas, & nos ad Toξ. c. 27. Suet. etiam Vespas. c. 13, & Nostrus Δημων. c. 3, & Ἀπαίδ. c. 19. **SOLAN.**

ead. l. 8. Κατηγόρει) Constantiam huius lectionis probe notarat Solanus noster, quam praeter edd. ab eo notatas etiam servant *Ald. Par. Salm.* Ac tamen ἐκατηγόρει edendum iusserrat: sic enim in *Iunt.* adscripsit. Sed semel in errorem se abduci passus, & bis, ter alibi eundem errorem sequitur: nam κατηγόρει verum, ἐκατηγόρει falsum esse, vid. nos supra ad 2 Ver. *Hist. c. 7,* ubi testimonia compluria dedimus. REITZ.

ead. l. 12. Περὶ τὸ πρᾶγμα γοντευομένοις) Diu, fateor, hic locus me torsit, ut bono inde sensu fruerer. Tandem decerno, eum esse corruptum, restituendumque id, quod, quantum prospicio, genuinum est; nempe γοντευομένων pro vulgato γοντευομένοις. Est oratio Demetrii Cynici continua & obliqua, qua ille arguit, saltatorem prorsus nihil esse faciendum. Quam orationem quia non modo non intellexit interpres, sed plane nescio quod ἀναχθόντος dedit, operae pretium erit, eam vertisse. Ait ergo Demetrius: *Saltatorem esse supervacaneam quandam tibiae, fistularum, & pulsationum accessionem, qui nihil ipse ad fibulum conducat, at moveat insulsum, stolidum, nihilque ingeniosi habentem motum, dum homines fascinentur iis, quae actioni extrinsecus accedunt, ueste nimirum serica, larva decora, tibiaque & lascivis cantibus, cantorumque suavitate; quibus exornari actionem saltatoris, ubi ipsa per se sit prorsus nihil.* Quam diversus hinc abit Benedictus! Immo si versionem inspicias, nullum plane inde sensum eruas: quod in posteriore huius periodi parte iam ostendit Gronovius. LENS.

ead. l. 13. Γοντευομένων) Em. Iensii, quam confirmant P. & L. Reliqui libri & ipse M. γοντευομένοις. SOLAN.

ead. l. 15. Οἵς κοσμεῖσθαι μηδὲν δὲ τὸ τοῦ ὄρχηστρου πρᾶγμα) Obsopoeus, quibus exornaretur, nequaquam saltatoris esse officium. Benedictus, quibus exornari saltatorem nihil est opus, ac si legisset hic μὴ δέον. Sed temere. Et illi non haec tenus accusaverunt, tanquam ornamenta saltatori non convenient, sed ipsum saltatorem esse rem nullius momenti ac boni. Debuerunt Latine dare sensum clarum, quem praebet Lucianus in Graecis, nempe, quibus exornari actionem saltatoris, cum ipsa in se nihil prorsus esset. GRON.

Pag. 157. l. 3. Ἐδείθη τοῦ Δημητρίου εὐγνωμοεστάτην, οἱματι, τὴν δέοντιν) Petuit a Demetrio aquifissimam, ut mihi videtur, petitionem, rem aquifissimam postulavit. Sic Aeschines κατὰ Κτησιφ. δεοσθμεῖα ὑμῶν μετριαν δέοντιν, rem non magnam a nobis petemus. GRAEV.

ead. l. 7. Κτυποῦσι) Interpositum *scamilla* (fluctuant libri in-

ter *scamilla*, *scabilla*, *scabella*) non aegre ferent, qui legerine Rubenium de Re vest. 2, 16, & quae viri docti ad Sueton. Calig. 54. Σιδηροῦν ὑπέδημα ad eundem usum laudat Noster infra § 83. GESN.

ead. l. 15. Δημήτριον) Vid. Phil. Caroli obs. in A. Gell. c. 5. L. I Animadv. III, p. 41. LA CROZE.

Pag. 158. l. 1. Ταῖς χερσὶν) Hinc Lesbonax Mitylenaeus vocavit eos χειροσόφους, & Lexiphanes Luciani p. 534. Leg. Athen. c. 8 & 16 lib. 1, & cap. ult. lib. 4. Cetera, quae ad saltationem spectant, ut de Baucísmo, Betarmo, Hormo, & aliis, fusiis alibi. BOURD.

ead. l. 6. Βασιλικὸς τις ἀνθρώπος) Bene monet Hemsterh. in marg. adeundum L. Bos in Evang. Ioan IV, 46. Ibi enim legas, καὶ ἦν τις βασιλικὸς &c. Ad quae Bosius ita commentatur: *Non potem per βασιλικὸν intelligi aulicum quandam, sive ministerium regium, ut Belgæ interpres & plerique alii volunt; sed potius quempiam ex genere regio, agnatum aliquem Herodis. Nam βασιλικοὶ Graeci dicuntur vel filii, vel agnati regum, quales Latinis Regales appellantur. Lucianus de Salt.* (h. l. ut vides) *Achilles Tatius L. VII*, p. 447, dixit: ἦν τοῦ βασιλικοῦ γένεος. *Sic & Herodot. I, cap. 35, Φρίξ μὲν γενεῇ, γένεος δὲ βασιλητοῦ. Ammian. XVI, c. 12,* Hos sequebantur potestate proximi Reges numero quinque, regalesque decem. *Ad quem locum videatur Valefius.* Addo Chrysoft. Homil. 35, in Ioan. pag. 697 ed. Eton. qui utrumque designari posse ait, his verbis: Ήτοι τοῦ γένεος ἄν τοῦ βασιλικοῦ, ἢ ἀξιωμά τι ἀρχῆς ἔτερον οὔτω καλούμενον ἔχων. REITZ.

ead. l. 9. Ἡμιέλλην γάρ τις ἀν, ἐτύγχανε συνιέναι) Peffime sic nostra ex ed. Salmuriensi, cum optime Basileensis (ἡμιέλλην γάρ τις ἀν ἐτύγχανε) συνιέναι. GRON.

ibid. Συνιέναι) W. recte. Reliqui συνιέναι. SOLAN. Συνιέναι) Vix dubitassem sic scribere vel sine Codice. Sic enim recte supra § 62 edd. habebant. Conf. superius Quom. Hist. c. 37, ubi συνιέναι quoque edd. priores pro συνιέναι. Sed recte συνιέναι ibid. cap. 44. Et Abdic. cap. 15, atque alibi. Licet rursus pro eo συνιέναι legas in edd. infra Iov. Trag. § 27, quod ibi videbimus. REITZ.

Pag. 159. l. 1. Καθίκετο αὐτοῦ) Sic supra Ερμ. c. 83. SOLAN.

ead. l. 4. Κατὰ τὰ ἀ. τ.) Ut Πρ. λ. cap. 2, Τιμ. cap. 33, & passim. SOLAN.

ead. l. 6. Οἰδε) Interpres Obsopoeus legit ἡ δὲ, verit enim at haec. GUYET. Nemo, haec quid yelint, assequatur. Ed. Iune.

pro *oīδε* vulgato legit *oī δε*. M. *oīδεν*. Legendum *oī δὲ γοῦν καὶ*
ἐν ἐκείνοις ἐπαινούμενος &c. i. e. Qui itaque in hac arte laudantur,
 eo nomine reliquis praestare existimantur, quod &c.
 Intactus locus est, nec mihi mea valde placent. Proferant alii
 meliora. Forsan satis fuerit legere *ηδε*. SOLAN. Puto dedisse
 Lucianum *εἰωθε*, quod deinde inter dictantem atque excipien-
 tem in *oīδε* transisse potuit. Certe ita interpretatus sum. GESN.
 Illud *oīδε* certe intolerabile videtur, sed quia variis modis cor-
 rigi potest, & aequa in *oīδε* — *ἐπαινούμενοι*, ac in *αī δὲ* —
εραί, aequa, inquam, in *εἰωθε*, quam in *η δὲ* mutari, ideo nihil
 muto, quia incertum est, quid Lucianus reliquerit. Gesneri
εἰωθε, optimum videretur, si cum *ἐπαινούμενοι* satis commode
 cohaerere posset. Etsi enim alias participium pro infinitivo
 usitatim, cum hoc verbo id Noster saltē adhibere non so-
 let. REITZ.

ead. l. 7. Τῷ ἑοικέναι τοῖς ὑποκειμένοις προσώποις) Benedi-
 cūs, *ut propositis personis gestu respondeat*. Obsopoeus, *ut perso-
 nīs in scēnam introdūtis saltator per omnia gestu respondeat*. At nec
 id agit Lucianus, ut ostendat, id etiam in saltatoribus laudari,
 quod in quaue re laudatur, ut pictura, caelatura &c. ut nem-
 pe respodeant personis propositis, sed mens eius est, eamque
 in interpretando sic exprimere debuerant: *Novit enim (n. ὑπ-
 χριστι) se in illis magis laudari eo, quod similis plane sit subiectis
 personis*. Innuit, vim *ὑποκρίσεως* maxime curari & valere in
 istis saltatoribus, cum non ita pulchritudo eius in aliis artibus
 exferatur. GRON. *Τῷ ἑοικέναι, id est, quasi ἐν vel ἐπὶ τῷ ἑοικέ-
 ναι, dum, vel propterea, quod similes se gerant*. Sic Herodian. III,
 1, 5, *τῷ μὴ ἔχειν μισθοφόρους, si quidem mercenarios milites non
 habent*. Plura similia dedi alibi. Adde & Abdic. c. 5, οὐ τῷ μι-
 σεῖν ἐμέ. REITZ.

ead. l. 9. Ἀριστέων) Non satis assequitur una vox Latina
 vim, quae subiecta est *τοῖς ἀριστεῦσι*. Sunt enim, qui insigne
 & eminens fortitudinis documentum edidere, quod praemio
 dignum leges iudicant, qui non *bene* tantum, sed *optime*, com-
 paratione aliorum, gesserunt rempubl. Latina declamatorum
 schola *fortes* vocat simpliciter, aut *fortiter fecisse* dicit. GESN.

ead. l. 16. Ὁ Ira W. solus: vulgatam qui sequuntur, *solum*
 vertant necesse est. Qui *eundem* vertunt, ita legant, uti nos
 scribimus, si Graece sciunt. SOLAN.

Pag. 160. l. 5. Ὡ παῖ) Ex Pindaro habet, inter cuius fraga-
 menta reperies pag. 493 paulo aliter scriptum: Ποντίου Σηρδε
 χρωτὶ Μάλιστα γένος προσφέρων Πάσαις πολεσσιν ὄμιλοι. Ex

Plut. 1690, 1, & 1801, 2. SOLAN. *O fili Polypi, Theognis.*
LA CROZE.

ead. l. 6. ἴσχων) Illud ἔχων, quod W. suppeditat, nihil esse; patet ex archetypo, ex quo Lucianus hoc petiit. Desumit enim ex Theognidis versu illo, quem Plutarch. περὶ πολυφράλας citat, (teste Sylburgo in nott. ad Theogn. p. 150.) Πουλύποδος νόον ἴσχε πολύφρονος ubi certe ἔχε in versu locum non haberet. At in ipso Theognide v. 216 sic legas: Πουλύπον ὄργην ἴσχε πολύπλοκον, ὃς ποτὶ πέτρῃ Τῇ προσομιλήσει, τοῖος ἴδειν ἐφάνη. Quod quidem nihil refert; verbum ἴσχε tamen eodem modo ibidem ponitur. REITZ.

ead. l. 13. Ἀθανασία) Conf. supra § 42. REITZ.

Pag. 161. l. 1. *Ἀερόπτη*) Vid. c. 43, & Συγγρ. c. 8. Agamemnonis mater. SOLAN.

ead. l. 2. Τὰ μὲν οὖν ἀλλα θεάματα καὶ ἀκούσματα ἔνδε ἐκάστου ἔργου τὴν ἐπίδειξιν ἔχει) Interpres, *Alia quidem, quae spectanda vel audienda exhibentur, unam quamquam rem ostendunt. Ἐκαστος non est quispiam. Legendum ἔνδε ἐκαστον ἔργου τὴν ἐπίδειξιν ἔχει, cetera quidem, quae spectantur vel audiuntur, unam rem unumquodque ostendit.* Ἐκαστον, sc. ἀκούσμα, vel θέαμα. GRAEV.